
UCHWAŁA NR LXX/583/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/445/22 z dnia 12 stycznia 
2022 roku, Nr LII/447/22 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr LIII/457/22 z dnia 23 lutego 2022 roku, Nr LIV/471/22 
z dnia 30 marca 2022 roku, Nr LV/488/22 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Nr LVI/489/22 z dnia 5 kwietnia 
2022 roku, Nr LVII/491/22 z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Nr LIX/499/22 z dnia 1 czerwca 2022 roku, Nr 
LX/508/22 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr LXI/517/22 z dnia 12 lipca 2022 roku, Nr LXII/523/22 z dnia 25 lipca 
2022 roku, Nr LXIII/526/22 z dnia 3 sierpnia 2022 roku, Nr LXIV/528/22 z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Nr 
LXV/540/22 z 28 września 2022 roku, Nr LXVI/554/22 z 26 października 2022 roku, Nr LXVII/569/22 z 14 
listopada 2022 roku, Nr LXVIII/572/22 z 30 listopada 2022 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-
S.0050.3.2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku, Nr OR-S.0050.17.2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr OR-
S.0050.42.2022 z dnia 3 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.51.2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Nr OR-
S.0050.52.2022 z dnia 17 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.62.2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr OR-
S.0050.70.2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.81.2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Nr OR-
S.0050.84.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.86.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Nr OR-
S.0050.90.2022 z dnia 9 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.93.2022 z dnia 13 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.96.2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.98.2022 z dnia 18 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.104.2022 z dnia 
1 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.107.2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.109.2022 z dnia 
10 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.120.2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.122.2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.130.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku, Nr OR-S.0050.135.2022 z dnia 25 lipca 
2022 roku,  Nr OR-S.0050.139.2022 z dnia 29 lipca 2022 roku, Nr OR-S.0050.147.2022 z dnia 16 sierpnia 
2022 roku, Nr OR-S.0050.163.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku Nr OR-S.0050.172.2022 z dnia 9 września 
2022 roku, Nr OR-S.0050.179.2022 z dnia 29 września 2022 roku, Nr OR-S.0050.181.2022 z dnia 30 września 
2022 roku, Nr OR-S.0050.182.2022 z dnia 4 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.189.2022 z dnia 
13 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.198.2022 z dnia 26 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.210.2022 
z dnia 16 listopada 2022 roku, Nr OR-S.0050.217.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku, Nr OR-S.0050.218.2022 
z dnia 2 grudnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.234.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 169.697.562,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 147.397.086,09 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 22.300.476,22 zł, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 14.154.489,79 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.999.769,14 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.050.306,81 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 32.979.741,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 98.667.514,50 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 27.069.464,76zł. 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
7.080.807,37 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 70.080,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 3.829.954,68 zł.; 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany 
załącznika Nr 5, o którym mowa w § 1 ust. 3 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 198.770.143,74 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 144.289.944,95 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.304.438,65 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 42.432.076,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 46.872.362,35 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.260.744,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 46.042.364,40 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 248.737,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.433.660,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.480.198,79 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.690.941,48 zł.”; 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) §5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 918.515,82 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9”;; 

załącznik Nr 9, o którym mowa w § 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) §10a. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10a. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 17”;; 

załącznik Nr 17, o którym mowa w §10a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) §14. Otrzymuje brzmienie „§14. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 1.410.928,68 zł, 

2) celową w wysokości 336.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 1.750.000,00 zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/583/22 Rady Miejskiej z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 208 092,94 181 162,00 4 389 254,94

75495 Pozostała działalność 4 161 412,94 181 162,00 4 342 574,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 161 412,94 181 162,00 4 342 574,94

758 Różne rozliczenia 43 845 934,99 38 197,00 43 884 131,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 867 846,00 38 197,00 20 906 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 867 846,00 38 197,00 20 906 043,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 942 300,57 4 487 566,11 21 429 866,68

85395 Pozostała działalność 16 942 300,57 4 487 566,11 21 429 866,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 719 226,57 4 487 566,11 20 206 792,68

855 Rodzina 22 836 628,00 202 143,00 23 038 771,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 370 787,00 176 743,00 11 547 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 301 135,00 176 743,00 11 477 878,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 9 000,00 9 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 9 000,00 9 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 458 780,00 16 400,00 475 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 000,00 16 400,00 117 400,00

Razem: 164 788 494,20 4 909 068,11 169 697 562,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok                      

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/583/22 Rady Miejskiej z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 994 928,00 0,00 4 994 928,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 372 928,00 0,00 1 372 928,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 440 000,00 160 428,00 600 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 928,00 -160 428,00 39 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 388 974,14 181 162,00 6 570 136,14

75495 Pozostała działalność 4 171 112,94 181 162,00 4 352 274,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 703 220,00 181 162,00 2 884 382,00

801 Oświata i wychowanie 37 505 196,74 38 197,00 37 543 393,74

80101 Szkoły podstawowe 25 132 513,97 38 197,00 25 170 710,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 887,00 38 197,00 420 084,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 980 300,57 4 487 566,11 21 467 866,68

85395 Pozostała działalność 16 980 300,57 4 487 566,11 21 467 866,68

3110 Świadczenia społeczne 12 471 367,00 4 399 575,00 16 870 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 341,42 72 280,00 276 621,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 176,41 12 446,00 47 622,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 560,97 1 600,34 6 161,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043 000,00 -2 000,00 1 041 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 500,00 48 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 062,77 164,77 1 227,54

855 Rodzina 25 269 374,69 202 143,00 25 471 517,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 370 787,00 176 743,00 11 547 530,00

3110 Świadczenia społeczne 10 018 500,00 156 441,00 10 174 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 220,00 4 300,00 210 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996 150,00 15 850,00 1 012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 115,00 100,00 5 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 52,00 499,00

85504 Wspieranie rodziny 208 442,00 9 000,00 217 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 168,00 9 000,00 157 168,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 842 584,69 16 400,00 1 858 984,69

3110 Świadczenia społeczne 100 800,00 16 400,00 117 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 077 548,90 0,00 25 077 548,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 918 350,01 -500,00 6 917 850,01

4300 Zakup usług pozostałych 5 037 300,01 -500,00 5 036 800,01

90095 Pozostała działalność 4 828 901,99 500,00 4 829 401,99

4300 Zakup usług pozostałych 195 780,00 500,00 196 280,00

Razem: 193 861 075,63 4 909 068,11 198 770 143,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/583/22 Rady Miejskiej z dnia 21 grudnia 2022 roku

dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 284 696,00 176 743,00 22 461 439,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 301 135,00 176 743,00 11 477 878,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 301 135,00 176 743,00 11 477 878,00

Razem: 26 892 721,76 176 743,00 27 069 464,76

Strona 1 z 1

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/583/22 Rady Miejskiej z dnia 21 grudnia 2022 roku

wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 284 696,00 176 743,00 22 461 439,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 301 135,00 176 743,00 11 477 878,00

3110 Świadczenia społeczne 10 018 500,00 156 441,00 10 174 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 220,00 4 300,00 210 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996 150,00 15 850,00 1 012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 115,00 100,00 5 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 52,00 499,00

Razem: 26 892 721,76 176 743,00 27 069 464,76

Strona 1 z 1

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXX/583/22

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Środki z Funduszu 

Pomocy 

Wydatki z 

Funduszu Pomocy 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 27 398,55 27 398,55

75011 Urzędy wojewódzkie 27 398,55 27 398,55

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

27 398,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 533,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
8 952,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 912,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 342 574,94 4 342 574,94

75495 Pozostała działalność 4 342 574,94 4 342 574,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 342 574,94 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 451 360,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 968,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 884 382,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 058,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
806,00

758 Różne rozliczenia 789 192,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 789 192,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
789 192,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 789 192,00

80101 Szkoły podstawowe 727 632,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
390 766,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 127 871,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
42 754,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
128 095,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38 144,40

80104 Przedszkola 48 499,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
27 732,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5 313,67

Plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2022 roku

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 453,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 060,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 060,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 223 074,00 223 074,00

85395 Pozostała działalność 223 074,00 223 074,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

223 074,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
218 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 640,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
734,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00

85415 30 000,00 30 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

30 000,00

3240 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 30 000,00

855 Rodzina 33 152,00 33 152,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

33 152,00 33 152,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

33 152,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
32 186,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
189,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
649,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
128,00

5 445 391,49 5 445 391,49 Ogółem

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LXX/583/22

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Fundusz sołecki Gminy Koronowo w 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 212 798,89 

60016 Drogi publiczne gminne 212 798,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 565,58 

Sołectwo Dziedzinek 2 000,00 

Sołectwo Lucim 22 055,80 

Sołectwo Łąsko Małe 6 365,19 

Sołectwo Więzowno 10 144,59 

4300 Zakup usług pozostałych 137 972,12 

Sołectwo Buszkowo 7 344,23 

Sołectwo Gogolin 17 443,02 

Sołectwo Krąpiewo 16 649,86 

Sołectwo Łąsko Wielkie 20 898,58 

Sołectwo Nowy Dwór 30 000,00 

Sołectwo Stary Dwór 30 000,00 

Sołectwo Wiskitno 10 135,71 

Sołectwo Witoldowo 5 500,72 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 261,19 

Sołectwo Tryszczyn 12 450,00 

Sołectwo Wilcze 21 811,19 

630 Turystyka 10 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Sołectwo Salno 10 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
72 531,73 

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 831,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 

Sołectwo Wtelno 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 420,00 

Sołectwo Popielewo 8 420,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 011,73 

Sołectwo Mąkowarsko 39 500,00 

Sołectwo Nowy Jasiniec 9 511,73 

75495 Pozostała działalność 9 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 

Sołectwo Wtelno 9 700,00 

801 Oświata i wychowania 13 800,00 

80101 Szkoły podstawowe 13 800,00 

Dział Rozdział § Nazwa
Planowane wydatki 

w 2022 r.

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

Sołectwo Witoldowo 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

Sołectwo Buszkowo 13 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 490,81 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Sołectwo Gogolinek 10 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 419,25 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,71 

Sołectwo Witoldowo 366,71 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 933,29 

Sołectwo Gogolinek 5 000,00 

Sołectwo Krąpiewo 800,00 

Sołectwo Wiskitno 6 000,00 

Sołectwo Witoldowo 1 133,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 275,25 

Sołectwo Buszkowo 8 100,00 

Sołectwo Byszewo 500,00 

Sołectwo Bytkowice 1 229,00 

Sołectwo Dziedzinek 518,83

Sołectwo Glinki 150,00

Sołectwo Gogolin 468,00

Sołectwo Gogolinek 1 367,14

Sołectwo Gościeradz 1 000,00

Sołectwo Krąpiewo 250,00

Sołectwo Lucim 4 930,00

Sołectwo Mąkowarsko 2 111,20

Sołectwo Morzewiec 500,00

Sołectwo Nowy Jasiniec 1 041,08

Sołectwo Popielewo 1 980,00

Sołectwo Stary Jasiniec 300,00

Sołectwo Tryszczyn 130,00

Sołectwo Wierzchucin Królewski 500,00

Sołectwo Wiskitno 5 000,00

Sołectwo Witoldowo 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 

Sołectwo Gogolin 400,00

Sołectwo Witoldowo 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 444,00 

Sołectwo Lucim 4 000,00 

Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00 

Sołectwo Łąsko Wielkie 1 000,00 

Sołectwo Popielewo 1 500,00 

Sołectwo Więzowno 1 944,00 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 80 556,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 826,06 

Sołectwo Huta 1 512,20 

Sołectwo Morzewiec 813,86 

Sołectwo Witoldowo 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Sołectwo Huta 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 730,74 

Sołectwo Mąkowarsko 5 000,00 

Sołectwo Morzewiec 10 000,00 

Sołectwo Tryszczyn 5 000,00 

Sołectwo Wierzchucin Królewski 33 430,74 

Sołectwo Więzowno 8 000,00 

Sołectwo Wtelno 6 300,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

Sołectwo Morzewiec 7 000,00 

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Sołectwo Lucim 2 000,00 

90095 Pozostała działalność 150 514,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 001,73 

Sołectwo Lucim 2 500,00 

Sołectwo Łąsko Małe 2 000,00 

Sołectwo Okole 664,29 

Sołectwo Popielewo 974,43 

Sołectwo Samociążek 900,00 

Sołectwo Tryszczyn 8 363,01 

Sołectwo Wtelno 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 980,00 

Sołectwo Byszewo 1 500,00 

Sołectwo Dziedzinek 1 000,00 

Sołectwo Gogolin 500,00 

Sołectwo Gościeradz 8 000,00 

Sołectwo Nowy Dwór 980,00 

Sołectwo Salno 1 000,00 

Sołectwo Wierzchucin Królewski 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 533,03 

Sołectwo Byszewo 7 668,39 

Sołectwo Gogolin 500,00 

Sołectwo Gościeradz 16 142,81 

Sołectwo Okole 24 108,72 

Sołectwo Osiek 13 925,22 

Sołectwo Samociążek 27 985,04 

Sołectwo Stary Jasiniec 26 202,85 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 419,02 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 344,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 934,95 

Sołectwo Buszkowo 847,99 

Sołectwo Byszewo 2 100,00 

Sołectwo Bytkowice 4 321,85 

Sołectwo Huta 10 487,80 

Sołectwo Krąpiewo 400,00 

Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00 

Sołectwo Mąkowarsko 3 300,00 

Sołectwo Nowy Dwór 10 246,65 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Sołectwo Okole 3 500,00

Sołectwo Salno 6 000,00

Sołectwo Samociążek 1 998,00

Sołectwo Sitowiec 1 000,00

Sołectwo Skarbiewo 1 547,66

Sołectwo Tryszczyn 22 000,00

Sołectwo Więzowno 4 000,00

Sołectwo Wiskitno 3 185,00

Sołectwo Wtelno 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 541,69 

Sołectwo Sitowiec 16 565,19 

Sołectwo Skarbiewo 12 976,50

4300 Zakup usług pozostałych 23 605,09 

Sołectwo Huta 2 566,97 

Sołectwo Łąsko Małe 7 000,00 

Sołectwo Salno 2 000,00 

Sołectwo Więzowno 1 000,00 

Sołectwo Wiskitno 650,00 

Sołectwo Wtelno 10 388,12 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 263,01 

Sołectwo Dziedzinek 5 000,00 

Sołectwo Nowy Jasiniec 9 263,01 

92195 Pozostała działalność 109 074,28

4190 Nagrody konkursowe 25 930,02

Sołectwo Byszewo 3 000,00

Sołectwo Dziedzinek 400,00

Sołectwo Glinki 500,00

Sołectwo Gogolin 600,00

Sołectwo Gogolinek 600,00

Sołectwo Krąpiewo 2 160,00

Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00

Sołectwo Łąsko Wielkie 3 000,00

Sołectwo Nowy Jasiniec 695,91

Sołectwo Okole 5 000,00

Sołectwo Popielewo 500,00

Sołectwo Salno 1 000,00

Sołectwo Samociążek 510,39

Sołectwo Sitowiec 1 000,00

Sołectwo Stary Dwór 300,00

Sołectwo Tryszczyn 748,19

Sołectwo Wierzchucin Królewski 1 000,00

Sołectwo Więzowno 1 056,00

Sołectwo Wiskitno 2 374,00

Sołectwo Wtelno 485,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Sołectwo Witoldowo 1 100,00

4220 Zakup środków żywności 28 760,39

Sołectwo Byszewo 2 000,00

Sołectwo Dziedzinek 600,00

Sołectwo Glinki 500,00

Sołectwo Gogolinek 1 500,00

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Sołectwo Gościeradz 2 500,00

Sołectwo Huta 2 000,00

Sołectwo Krąpiewo 1 800,00

Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00

Sołectwo Łąsko Wielkie 4 000,00

Sołectwo Morzewiec 1 000,00

Sołectwo Okole 5 000,00

Sołectwo Popielewo 500,00

Sołectwo Salno 1 012,62

Sołectwo Stary Dwór 780,47

Sołectwo Więzowno 1 155,00

Sołectwo Wiskitno 1 165,00

Sołectwo Witoldowo 1 500,00

Sołectwo Wtelno 747,30

4300 Zakup usług pozostałych 53 283,87

Sołectwo Buszkowo 2 052,01

Sołectwo Glinki 2 000,00

Sołectwo Gościeradz 4 500,00

Sołectwo Huta 1 000,00

Sołectwo Krąpiewo 500,00

Sołectwo Nowy Jasiniec 1 000,00

Sołectwo Okole 5 000,00

Sołectwo Popielewo 500,00

Sołectwo Samociążek 6 150,61

Sołectwo Sitowiec 1 000,00

Sołectwo Tryszczyn 1 220,00

Sołectwo Wierzchucin Królewski 1 000,00

Sołectwo Więzowno 3 845,00

Sołectwo Wiskitno 7 626,00

Sołectwo Witoldowo 12 600,00

Sołectwo Wtelno 3 290,25

926 Kultura fizyczna 47 475,37 

92695 Pozostała działalność 47 475,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,00 

Sołectwo Byszewo 1 000,00 

Sołectwo Bytkowice 771,00 

Sołectwo Gogolin 2 000,00 

Sołectwo Lucim 600,00 

Sołectwo Łąsko Małe 200,00 

Sołectwo Morzewiec 1 000,00 

Sołectwo Samociążek 89,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

Sołectwo Bytkowice 9 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 315,37 

Sołectwo Dziedzinek 8 000,00 

Sołectwo Glinki 16 315,37 

Sołectwo Stary Dwór 8 000,00 

918 515,82 Ogółem wydatki funduszu

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Nr WFB.V.1612.382.2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę przez Gminy 
świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm.) – V transza dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 w § 2180 o kwotę 196.028,77 zł. 
Wydatki zwiększa się w dziale 853 w rozdziale 85395 w: § 3110 o kwotę 192.185,00 zł, § 4010 o kwotę 
3.280,00 zł, § 4110 o kwotę 564,00 zł i § 4300 o kwotę 2.000,00 zł oraz zmniejsza się w § 4210 o kwotę 
2.000,00 zł i § 4710 o kwotę 0,23 zł. 

W związku z pismem Nr WFB.V.1612.407.2022 z dnia 12 grudnia 2022 roku Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę przez Gminy 
świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm.) – VI transza dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 w § 2180 o kwotę 
1.231.537,34 zł. Wydatki zwiększa się w dziale 853 w rozdziale 85395 w: § 3110 o kwotę 1.207.390,00 zł, § 
4010 o kwotę 19.000,00 zł, § 4110 o kwotę 3.272,00 zł, § 4120 o kwotę 375,34 zł i § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. 

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się 
zwiększenia w planie dochodów w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 w § 2690 o kwotę 9.000,00 zł oraz 
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 w § 4010 o kwotę 9.000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 855 „Rodzina" w rozdziale 85516 „System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3” w § 0970 o kwotę 16.400,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 
855 w rozdziale 85516 w § 3110 (świadczenie żłobkowe). 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2022 z dnia 7 grudnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 
176.743,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Wydatki zwiększa się w dziale 
855 „Rodzina” w rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 156.441,00 zł, § 4010 o kwotę 4.300,00 zł, § 4110 o kwotę 
15.850,00 zł, § 4120 o kwotę 100,00 zł i § 4710 o kwotę 52,00 zł, zgodnie z pismem dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy dokonuje się w planie 
dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” zwiększenia w § 2100 o kwotę 181.162,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 
754 w rozdziale 75495 w § 4370 zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych niezbędnych do realizacji 
działań związanych z przyjęciem na terenie Gminy Koronowo zwiększonej liczby cudzoziemców tj. opłaty za 
zakwaterowanie i wyżywienie. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.41.2022.12g z 25 listopada 2022 roku dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” w § 2920 o kwotę 38.197,00 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
w rozdziale 80101 w § 4210. 

Dokonuje się w planie wydatków: 

zmniejszenie: 

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 w § 4300 o kwotę 
500,00 zł, 

zwiększenie: 

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 w § 4300 o kwotę 
500,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych. 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



Dokonuje się w planie wydatków budżetowych przeniesienia poprzez zmniejszenie w dziale 
700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 w § 6050 o kwotę 160.428,00 zł oraz zwiększenie w dziale 
700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 w § 6010 o kwotę 160.428,00 zł, zadanie inwestycyjne pn. 
„Wydatki na objęcie udziałów Zakładu Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.”. 

W związku z pismem Nr WFB.V.1612.425.2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę przez Gminy 
świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm.) – VII transza dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 w § 2180 o kwotę 
3.060.000,00 zł. Wydatki zwiększa się w dziale 853 w rozdziale 85395 w: § 3110 o kwotę 3.000.000,00 zł, § 
4010 o kwotę 50.000,00 zł, § 4110 o kwotę 8.610,00 zł, § 4120 o kwotę 1.225,00 zł i § 4710 o kwotę 165,00 zł. 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/583/22 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2022 
Identyfikator dokumentu C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-108988239 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2022 11:08:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C9741582-522D-4226-BEAD-C243DA142C60. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Paragraf 10a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



